[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1288 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública a instalação de iluminação pública nas quadras e no campo do Bangu no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O local é um importante espaço de lazer e divertimento da população do bairro São Geraldo. A importância de iluminar este espaço é para trazer maior segurança ao pessoal que ali trafega no período da noite e, também para que a população possa utilizar o espaço no mesmo período, para atividades esportivas e recreação.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)